
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от » f)5 2019 г. № 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
городского округа «Город 
Калининград» от 
16.06.2016 № 858 «Об утверждении 
Административного регламента 
администрации городского округа 
«Г ород Калининград» 
предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению 
информации о форме собственности 
на объекты» (в редакции 
постановлений от 26.01.2018 № 74, 
от 19.10.2018 № 1035) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь пунктом 8 приказа Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» 16.06.2016 № 858 «Об утверждении 
Административного регламента администрации городского округа «Город 
Калининград» предоставления муниципальной услуги по предоставлению 



информации о форме собственности на объекты» (в редакции постановлений 
от 26.01.2018 № 74, от 19.10.2018 № 1035). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, 
направление копии постановления в Правительство Калининградской 
области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных 
правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального 
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город 
Калининград» Луконину А.А. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Устименко Н.В. 
92-32-74 


